令和 　　　年　　　月　　　日

池田町公民館長　様

分 館 名： 分館

分館長名：

本年度分館事業の実績を下記のとおり報告します。

回 日　時 時間 場　所 人数 講　師

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記

講座名・内容等

令和7年度　分館事業実績報告書

高齢者支えあい拠点施設を管理している分館は確認（☑）してください。

　　□高齢者支えあい拠点施設　管理業務報告書により報告予定（5月末期限）

　　　　報告書の内容について、すべての分館事業が記載する。

　　　　　□はい　　→　以下、記入不要

　　　　　□いいえ　→　未記載のものを下記に記入してください。

報告続き

回 日　時 時間 場　所 人数 講　師

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

講座名・内容等